
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/10/2013 08:00:22

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2

 0602
 

 001

 00396

 00462

 00403

 00410

 00415

 00419

 00448

 00464

 00423

 00463

 00465

 00429

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 566,244.00

 2,596.00

 8,804.00

 86,545.00

 1,077,207.00

 168,434.00

 1,004,930.00

 3,206.00

 16,000.00

 25,531.00

 7,875.00

 6,333.00

11-SEP-13

12-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

12-SEP-13

11-SEP-13

12-SEP-13

12-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 568,840.00

 8,804.00

 86,545.00

 1,077,207.00

 168,434.00

 1,008,136.00

 41,531.00

 7,875.00

 6,333.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0602
 

 001

 00456

 00439

 00432

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 47,689.00

 17,047.00

 3,925.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,042,366.00

 3,042,366.00

 47,689.00

 17,047.00

 3,925.00

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALIMENTOS

República de Honduras

15/10/2013 09:06:41

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0602
 

 001

 00398

 00412

 00416

 00449

 00427

 00430

 00459

 00438

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 53,099.00

 7,237.00

 8,110.00

 9,667.00

 826.00

 356.00

 529.00

 1,454.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 81,278.00

 81,278.00

 53,099.00

 7,237.00

 8,110.00

 9,667.00

 826.00

 356.00

 529.00

 1,454.00

 001

 003

 004

 006

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

15/10/2013 09:08:59

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0602
 

 001

 00413

 00451

 01

 01

 00001

 00001

 8,778.00

 94,528.00

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 103,306.00

 103,306.00

 8,778.00

 94,528.00

 003

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

15/10/2013 09:07:06

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0602
 

 001

 00394

 00406

 00407

 00408

 00409

 00442

 00443

 00444

 00445

 00446

 00447

 00453

 00454

 00455

 00436

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,457.00

 24,563.00

 32,453.00

 14,259.00

 12,000.00

 268,904.00

 57,503.00

 29,276.00

 35,681.00

 13,500.00

 18,221.00

 11,268.00

 325.00

 780.00

 22,895.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 549,085.00

 549,085.00

 7,457.00

 83,275.00

 423,085.00

 12,373.00

 22,895.00

 001

 003

 006

 010

 011

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



OTROS

República de Honduras

15/10/2013 08:30:45

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0602
 

 001

 00440  01  00001  178,393,734.00 11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 178,393,734.00

 178,393,734.00

 178,393,734.00

 011Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/10/2013 08:31:51

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0602
 

 001

 00397

 00411

 00421

 00426

 00458

 00437

 00433

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,614.00

 775.00

 281.00

 1,406.00

 10,578.00

 27,000.00

 13,500.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 92,154.00

 92,154.00

 38,614.00

 775.00

 281.00

 1,406.00

 10,578.00

 27,000.00

 13,500.00

 001

 003

 005

 008

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION LEGAL

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

15/10/2013 09:05:05

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0602
 

 001

 00399

 00404

 00417

 00450

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,490.00

 3,334.00

 6,961.00

 5,941.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,726.00

 21,726.00

 5,490.00

 3,334.00

 6,961.00

 5,941.00

 001

 002

 004

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

15/10/2013 07:54:52

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2

 0602
 

 001

 00393

 00461

 00402

 00405

 00414

 00418

 00441

 00422

 00424

 00428

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 940,345.00

 52,760.00

 310,442.00

 606,848.00

 1,146,255.00

 1,693,369.00

 1,329,050.00

 358,853.00

 512,963.00

 565,212.00

11-SEP-13

12-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 993,105.00

 310,442.00

 606,848.00

 1,146,255.00

 1,693,369.00

 1,329,050.00

 358,853.00

 512,963.00

 565,212.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

15/10/2013 07:54:52

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0602
 

 001

 00452

 00435

 00431

 00434

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,422,545.00

 1,370,278.00

 429,689.00

 50,045.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,788,654.00

 10,788,654.00

 1,422,545.00

 1,370,278.00

 429,689.00

 50,045.00

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0602
 

 001

 00393

 00461

 00402

 00405

 00414

 00418

 00441

 00422

 00424

 00428

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 940,345.00

 52,760.00

 310,442.00

 606,848.00

 1,146,255.00

 1,693,369.00

 1,329,050.00

 358,853.00

 512,963.00

 565,212.00

11-SEP-13

12-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 993,105.00

 310,442.00

 606,848.00

 1,146,255.00

 1,693,369.00

 1,329,050.00

 358,853.00

 512,963.00

 565,212.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0602
 

 001

 00452

 00435

 00431

 00434

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,422,545.00

 1,370,278.00

 429,689.00

 50,045.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,788,654.00

 10,788,654.00

 1,422,545.00

 1,370,278.00

 429,689.00

 50,045.00

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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MES DE SEPTIEMBRE
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 0602
 

 001

 00395

 00420

 00425

 00457

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,388.00

 1,133,200.00

 50,000.00

 4,000.00

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

11-SEP-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,189,588.00

 1,189,588.00

 2,388.00

 1,133,200.00

 50,000.00

 4,000.00

 001

 005

 008

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION LEGAL

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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